
4.0.21362.1Malzeme Bilgi Formu

  Yetkiniz olması durumunda güncellemeler sekmesinden güncelleme yapabilirsiniz. ×

Genel Özellikler

Malzeme Stok Numarası 6850016673664

Malzeme Adı KALIP AYIRICI KİMYASALI;FREKOTE 770-NC

Malzeme Orijinal Adı PARTING COMPOUND

Kategorisi HAMMADDE

İşlem Göreceği Saymanlık Dayanıklı

Stok Ayrıntısı Stok Numaralı

Dağıtım Birimi LT (Litre)

Planlama Fiyatı 1.800 TL (TÜRK LİRASI)

REN Kodu E (Sarf edilebilir)

Diğer İkmal Özellikleri Kontrollü Malzeme  

Malzeme Yönetim Birimi KKKL09-LYB Boya, Branda, Hammadde / KKKF09-Boya, Branda, Hammadde

Kaynak Kodu CX / C-MAHALLİ PİYASA X-As.Fb.Gn.Md.lüğü 45'inci Bkm.Fb.Md.lüğü Mlz.Ynt.Mrk. (MYM)

TMK Malzeme Kodu

Stok Yürürlük [İstek]
Durumu

Yürürlükte

Malzeme Resimleri

Sistem No : 2623893

Diğer Özellikler

Malzeme Kodlandırma BilgileriYönetici Notları

Kodlandırma Bilgileri

Ebat/Ağırlık Bilgileri

Öngörülen Ömür Devri Bilgileri

Yerine Malzemeler

Ana Malzemeleri

Muhteviyat/Yedek Parça

Firma/Parça Bilgileri

Kafile/Baskı Bilgileri

Diğer Özellikler

İkmal İdare Kodları

Bakım Formları

Malzeme Kademe Yetkileri

Tedarik Fiyatları

Dokümanlar

Güncellemeler

MKB Bilgileri

Malzeme Tanımlama Bilgileri

Stok No. Malzeme İsmi Tahsis
Tarihi

İsim
Kodu(INC)

Malzeme Tanımlama
Klavuzu

Durum Kodu Tanım
Tipi

Yeni Stok
No.

6850016673664
KALIP AYIRMA
BİLEŞİMİ

13.10.2017 37002 A23900
0 (Malzeme
aktiftir)

4

Malzeme Cevap Bilgileri

Soru
Kodu

Soru Cevap

NAME ITEM NAME 37002

FEAT ÖZEL HUSUSLAR
HIGH SLIP COMPENSATES FOR MOULD GEOMETRY PROBLEMS,HIGH SLIP
COMPENSATES FOR MOULD GEOMETRY PROBLEMS,ALSO FOR FRP POLYESTER
PARTS,HIGH GLOSS FAST CURING JUST 5 - 10 MIN;FORM:LIQUID

CXCY
KONTROL MAKAMI
TARAFINDAN TAHSİS
EDİLEN PARÇA İSMİ

FREKOTE 770 NC

Malzeme Referans Bilgileri

Referans No. Firma/Kurum Kodu(NCAGE) - Firma Adı RNFC RNCC RNVC DAC RNAAC RNSC RNJC

FREKOTE 770-NC 12405 - HENKEL LOCTITE CORP 4 3 2 5 9Z D

FREKOTE 770-NC AJ771 - LEONARDO SPA AIRCRAFT DIVISION 4 5 2 5 ZR A

Malzemeyi Kullanan Kayıtlı Ülkeler

Ülke Kodu Ülke Adı
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javascript:void(0);
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https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Planlama/BirimTanimlari/BirlikBilgiFormu?id=304820&faaliyetDirektifPersonelGosterilsinMi=False&p=p
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Ülke Kodu Ülke Adı

ZR ITALY

ZW TURKEY

NMCRL Bilgileri

Malzeme Tanımlama Bilgileri

Stok No. Orjinal Malzeme Adı Tahsis Tarihi İsim Kodu(INC) Tanım Tipi RPDMRC

6850016673664 PARTING COMPOUND 13-OCT-17 37002 4 2

 

Malzeme Referans Bilgileri

Referans No. Firma/Kurum Kodu(NCAGE) - Firma Adı RNFC RNCC RNVC DAC RNAAC RNSC RNJC

FREKOTE 770-NC AJ771 - LEONARDO SPA AIRCRAFT DIVISION 4 5 2 5 ZR A

FREKOTE 770-NC 12405 - HENKEL LOCTITE CORP 4 3 2 5 9Z D

Malzemeyi Kullanan Kayıtlı Ülkeler

Ülke Kodu Ülke Adı

ZR ITALY

ZW TURKEY

FEDLOG Bilgileri

Malzeme Tanımlama Bilgileri

Stok No. Malzeme Adı
İsim
Kodu(INC) Birimi

Birim
Fiyatı AAC

Niin
Durum
Kodu

Phrase
Statement

QUP (Paketteki
Dağıtım Birimi)

SLC (Raf
Ömrü)

6850016673664
PARTING
COMPOUND

37002

 

Malzeme Cevap Bilgileri

Soru
Kodu

Soru Cevap

CXCY

PART NAME
ASSIGNED BY
CONTROLLING
AGENCY

FREKOTE 770 NC

FEAT SPECIAL FEATURES
HIGH SLIP COMPENSATES FOR MOULD GEOMETRY PROBLEMS,HIGH SLIP COMPENSATES
FOR MOULD GEOMETRY PROBLEMS,ALSO FOR FRP POLYESTER PARTS,HIGH GLOSS FAST
CURING JUST 5 - 10 MIN;FORM:LIQUID

Malzeme Referans Bilgileri

Referans No. Firma/Kurum Kodu(NCAGE) - Firma Adı

FREKOTE 770-NC 12405 - HENKEL LOCTITE CORP

FREKOTE 770-NC AJ771 - LEONARDO SPA AIRCRAFT DIVISION

 

KKK |  LBS |  Sürüm:4.0.21362.1 - 28.12.2021

10
00
00
07
81
33
89
5

10
00
00
07
81
33
89
5

10
00
00
07
81
33
89
5

10
00
00
07
81
33
89
5

10
00
00
07
81
33
89
5

10
00
00
07
81
33
89
5

10
00
00
07
81
33
89
5

10
00
00
07
81
33
89
5

https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=AJ771
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=12405
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=12405
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Ikmal/MalzemeBilgileri/FirmaBilgileri?id=AJ771
http://www.kkk.tsk/
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Genel/SistemYonetim/SurumGoster?id=/Ikmal/MalzemeBilgileri/MalzemeBilgiFormu&p=p

